
Arezzo, 17/12/16  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 40  del decreto 1 Febbraio 2011 n. 44 ;

VISTO il Piano dell’offerta formativa relativo all’a.s. 2016/2017;

VISTE le delibere degli organi collegiali;

CONSIDERATO che per il miglioramento dell’offerta formativa si rende necessario 
procedere all’individuazione di un educatore per  il progetto “Arezzo con i miei occhi”

VISTO il bando pubblicato in data 30 novembre 2016  prot. n. 7662/D13 del 29/11/2016

VISTE le candidature presentate;

VISTO il verbale della commissione incaricata dell’esame delle medesime; 

DETERMINA 

- di affidare : all’associazione “Il Sorriso Onlus”  l’incarico per l’Attività da svolgere 

nell’ambito del porgetto “Arezzo con i miei occhi”per la scuola secondaria di I° grado “IV 

Novembre” al costo orario di € 10,50.

La spesa graverà sul programma annuale E.F.  2017. 

Copia del presente atto viene affissa all’albo e sul sito Web. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Anna Molaro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

ARIC83700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008074 - 17/12/2016 - D/D/13 - CONTABILITA'-AGG - U


